
令和 6年 4月吉日 

宮崎大学医学部看護学科同窓会 

会員各位 

宮崎大学医学部看護学科同窓会 

会長  野末 明希 

 

 

宮崎大学医学部看護学科同窓会 令和 6年度総会開催について 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

宮崎大学医学部看護学科におきましては、昨年度第 20 期生の看護学科の学生が卒業

しました。来年は創立 25周年を迎えます。今後、卒業生・在校生の相互の親睦を図り、

母校の発展、看護学の発展に寄与するため、本同窓会をますます盛り上げていただきだ

い所存です。 

さて、令和 6年度総会を下記のとおり開催することといたしました。万障お繰り合わ

せのうえ、ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。 

 開催に際しまして、出欠の確認と欠席時の委任状のご提出をお願いしております。 

下記のフォームより、5月 24日（金）までにご回答くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

 

宮崎大学医学部看護学科同窓会 令和 6年度総会 

日  時：令和 6年 6月 1日（土）13：00～14：00 

方  法：現地と ZOOMのハイブリッド開催 

（URLは、Zoomにて出席される方へ別途配信いたします） 

場  所：宮崎大学清武キャンパス 総合教育研究棟 1階 プレゼンテーションホール 

（宮崎県宮崎市清武町木原 5200） 

出欠確認：以下よりご回答ください。 

     URL: https://forms.gle/tiPTvapSyFrr7AqE6 

お問合せ：miyadaikango_dousoukai@med.miyazaki-u.ac.jp 

 

 

以上 

▲上記 QR コードからも出席登録が可能です 


